
  

neděle 2. listopadu 2014  
mistrovské utkání 1. B třídy mužů od 14.00 

FK Kopidlno A : Sokol Nepolisy 
HR – Tomáš Bouz z České Třebové, AR1 Štěpán Janeček z Jaroměře, AR2 

Martin Vitvar z Nové Paky, DS Mgr. Aleš Šob z Hradce Králové 
hlavní pořadatel Petr Klaban  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Martin Brožíček – L.Komárek, Hnát, P.Berounský, Kotlář, Poutník, Zedek, 
Černovský, Šafařík, Brett, T.Klaban, Havelka, T.Dřímal, Kulhánek, Wajs, 
P.Komárek  (chybí David Machačný – za ČK z předchozího kola STOP NE 1 SU) 

 

Pořadí Tým Zápasy V P VP PP Skóre Body 

1 
 

Sokol Nepolisy 12 8 1 0 3 43:15 27 

2 
 

SK Miletín 13 7 2 2 2 39:17 27 

3 
 

FK Kopidlno A 12 7 3 1 1 38:24 24 

4 
 

FC Spartak Kobylice 13 6 4 3 0 30:17 24 

5 
 

Sokol Libáň 13 6 7 0 0 19:35 18 

6 
 

FC VTJ Milíčeves 13 5 8 0 0 16:26 15 

7 
 

SK Jičín B 13 4 9 0 0 19:37 12 

8 
 

SK HOŠEK Robousy 13 1 10 1 1 15:48   6 



Ofenzivně laděný tým Nepolisy nastřílel soupeřům 43 branek a 
je tak na druhém místě ze všech 32 týmů B třídy KHK, více 

branek nastřílel ze sk. B tým Spartak Police nad Metují, celkem 
51, na jaře se tedy můžeme těšit na brankové hody. Dnes se 
však nehraje jen o čelo tabulky, ale také o důležité bonifikační 
body pro jarní část a nelze opomenout i možnou finanční prémii. 

Včerejší výsledky 

Miletín : Jičín 7:0  Kobylice : Milíčeves 3:0  Libáň : Robousy 3:2 

Jak vidí utkání s kvalitním soupeřem naši …? 

Jan Wajs: „Já ani nevím s kým hrajeme. Jo Nepolisy. Jenže jak jsme hráli 
u nich si nevybavuji. Raději tam nic  nepiště, nemám přehled. Ale jestli 
jsme je porazili, tak je doma musíme přejet.“ 
Petr Klaban: „Musíme vyhrát. Za 1:0 bych byl hrozně šťastný, ale tipuji 
2:1.“       Jéňa Dřímal: „Určitě vyhrajeme, tipuji 3:1, určitě 3:1.“ 
Petr Brodský: „Původně jsem měl jít aspoň na lavičku, ale koleno zlobí, 
takže jsem se trenérovi omluvil. Zápas bychom měli vyhrát, tipuji 4:2.“ 
Míla Havelka: „Může to dopadnout jakkoliv, bude to těžký, výsledek 
nedokážu tipnout, nevím.“     Zdeněk Serinek: „Vidím to na 2:2, ale 
samozřejmě bych byl rád za vítězství. A co se týče dorostu tož otázka, 
záleží, zda budeme kompletní, omluvenky žádné nepřišly, ale u 
některých hráčů máme otazníky … Suchy, Adam, Lipi, Miloš. Máme 
soupeři co vracet, na Pecce jsme prohráli 6:1, dnes věřím, že vyhrajeme 
2:0.“    … a fanoušek z Údrnic Miloslav Havelka nejst.: „Když do toho 
kluci dají vše, tak vyhrajeme. Včera odcházeli jako spráskaní fandové 
Sparty, dnes musí podobně odjet hosté z Kopidlna, vyhrajeme 3:1.“ 

předzápas KS dorostu od 11.45 – hlavní pořadatel Tomáš Judl 

FK Kopidlno : FKM Javorka 
Předpokládaná sestava: Kovář – Strnad, V.Nasikovský, Ulrych, Judl – 

Havránek, Sucharda, Hnízdil, Kraus - Valnoha, Zedek - Schlesinger, Bureš 

Dnešním vítězstvím si mohou dorostenci výrazně polepšit, 
poskočit tabulkou vzhůru. Na postup do finálové jarní části to 
sice bodově nedá, ale napravilo by to celkový dojem z nepříliš 

vydařeného podzimu. 

Včera  Dohalice/Hořice : Sokol Myštěves  2 : 3 



Pořadí Tým Zápasy V P VP PP Skóre Body 

1 
 

Slavoj Skřivany 11 9 2 0 0 51:21 27 

2 
 

Spartak Kosičky 11 7 2 1 1 51:27 24 

3 
 

Dohalice/Hořice 12 5 7 0 0 35:53 15 

4 
 

No.Paka/St.Paka 12 4 7 1 0 34:31 14 

5 
 

Sokol Myštěves 12 4 6 0 2 24:50 14 

6 
 

FKM Javorka 11 3 6 2 0 32:34 13 

7 
 

FK Kopidlno 11 4 6 0 1 24:35 13 

 

dorost v úterý v Dohalicích 

Ulrich – V.Nasikovský, Hnízdil, Judl, Havránek – L.Klaban, 
Valnoha, Kraus, A.Nasikovský – Zedek, Bureš (Schlesinger) 

Zdeněk Serinek: „Do Dohalic jsme odjížděli opět oslabeni a bylo nutno 
tým  doplnit dvěma žáky. První půle 1:0 a celkem vyrovnaná hra na obě 
strany, nepodařilo se nám proměnit ani jednu šanci, které jsme si 
vypracovali. Soupeř byl v tomto lepší a využil alespoň jednu.  V druhé 
půli jsme hráli se soupeřem celkem vyrovnanou hru do chvíle, kdy při 
úniku soupeřova hráče fauloval Hnízdil (ŽK) a čelili jsme standardce z 25 
metrů. Dobře trefený balon, špatně postavený náš brankář a bylo 2:0. Po 
pár minutách opět faul Hnízdila,  tentokrát ve vápně (rozhodčí Patrikovi 
sdělil, že mu druhou kartu nedá jen proto, že je nás tak tak), následnou 
penaltu soupeř proměnil, 3:0. Do konce zápasu jsme se převážně bránili 
a díky střeleckému neumění soupeře a několika zákrokům našeho 
brankáře se stav nezměnil. My jsme si vypracovali asi 5 šancí, které jsme 
nedokázali proměnit v gól. V tomto utkání náš tým předvedl větší 
bojovnost a chuť do hry než před týdnem v Kosičkách.“ 

naše béčko před týdnem v Nové Pace 
a bylo to utkání „dvou generací“, domácí 
mladíčci, co holdují diskotékám, proti 

kopidlenským mazákům, kteří v telce ladí šlágr  
samozřejmě je to trošičku přehnané, ale číselné údaje ze 

zápisu o utkání nelhaly – někteří jedinci věkem vybočovali, 
nikoliv však výkonem na hřišti 

Z Jírových sadů kopidlenské béčko za vítězství 0:1 přivezlo krásné tři 
body. Smutným faktem však zůstává, že naše střídačka zela prázdnotou. 



Na té domácí to žilo, u nás se krčili dva dorostenci a nikdo další. 
Důležitým momentem zápasu byla červená karta v 19.minutě pro 
domácího hráče. O pět minut později vstřelil vítězný gól, dle mého 
mínění, nejlepší hráč našeho týmu, Vítek Kulhánek. Nejvíce z branky se 
radoval Petr Klaban, a jak zmínil Martin Kateřiňák s Petrem Komárkem, 
Petr si to užíval, ostatní odcházeli jako mniši. Koučování týmu padlo na 
bedra Zipa, který dušný v průběhu druhé půle pustil do hry dorostence. 
Tři body tým uhájil  a velkou zásluhu na tom má brankář Petr Brodský. 

                        –mh- více na www.fkkopidlno.cz 
 

1. L. Bělohrad B 11 10 0 1 53: 12 30 
2. Valdice  11 7 1 3 29: 24 23 
3. Železnice 11 6 2 3 27: 14 21 
4. N. Paka  11 6 1 4 26: 20 20 
5. Hořice B 11 6 0 5 26: 25 18 
6. Kopidlno B 11 6 0 5 23: 29 18 
7. Chomutice 11 4 3 4 25: 18 16 
8. Podhradí 11 3 3 5 20: 21 14 
9. Lužany  11 4 1 6 22: 25 14 
10. St. Paka 11 4 1 6 19: 22 13 
11. Jičíněves 11 1 4 6 18: 33   8 
12. Nemyčeves 11 1 0 10 10: 55   3 

 
DIVÁCKÁ HITPARÁDA PO 12. ODEHRANÉM KOLE 

(v 12. kole celkem přišla dosavadní nejmenší podzimní návštěva 312 
fanoušků, průměr na utkání 78 diváků, od počátku sezóny tedy celkem 
5.344 diváků, celkový průměr na utkání 111) 
FK Kopidlno  1156 diváků (průměr na zápas 192 diváků)                                      
Spartak Kobylice  775 diváků (průměr na zápas 129 diváků)                                
Sokol Libáň   730 diváků (průměr na zápas 121 diváků)                                          
SK Miletín   670 diváků (průměr 111 diváků na zápas)                                            
Sokol Nepolisy  640 diváků (průměr 106 diváků na zápas)                                    
FC Milíčeves   525 diváků (průměr 87 diváků na zápas)                                         
SK Robousy   503 diváků (průměr 83 diváků na zápas)                                        
SK Jičín B   335 diváků (průměr 55 diváků na zápas) 

Program příštího týdne 
sobota      8.11. 11.30 SK Jičín B : FK Kopidlno A (BUS 10.00) 

Jičínské áčko (5) hraje ve stejný den utkání krajského přeboru doma 
od 14.00 hodin proti Dobrušce (12) 

            
                                                                                                                                                                             -mh-            

 


